
16. un 17. augustā Liepājā norisināsies vērienīgākais jauniešu festivāls

Publicēts: 21.03.2025. 

Atjaunināts: 22.03.2025.

Šovasar Liepājā divas dienas, 16. un 17. augustā, norisināsies šā gada vērienīgākais jaunatnes jomas notikums – festivāls “Kopums”

un “Mad Liepāja”. Tajā vienkopus tiek aicināti jaunieši, jaunatnes darbinieki, organizācijas un citi interesenti, lai kopīgi lauztu

stereotipus – izceltu jauniešu nozīmīgo lomu sabiedrībā un veicinātu diskusijas par jauniešu izaugsmei svarīgiem jautājumiem.

Liepājas pašvaldība aicina 16. un 17. augustā satikties vēja, radoša nemiera un jauniešu galvaspilsētā, lai kopīgi piedzīvotu un

izbaudītu līdz šim nebijušu notikumu – divu jaudīgu festivālu “Kopums” un “Mad Liepāja” apvienošanos vērienīgākajā šā gada

pasākumā jauniešiem un darbā ar jaunatni iesaistītajiem. Sagaidāms, ka šajās dienās Liepājā pulcēsies ap 10 000 dalībnieku no

visas Latvijas un arī ārvalstīm.

Divu dienu festivālā apmeklētājiem būs iespēja iepazīties ar dažādu organizāciju, pašvaldības un valsts institūciju piedāvājumu,

piedalīties darbnīcās, diskusijās, radošajās aktivitātēs, apmeklēt ekstrēmo sporta veidu un futbola sacensības, ielu vingrošanas

šovus, piedalīties komandu sporta spēlē “Pārnesums”, iesaistīties izaicinājumos un ielu kultūras aktivitātēs. Savukārt jaunajiem

māksliniekiem un radošajām personībām būs iespēja prezentēt sevi uz skatuves, piedaloties “Open stage” un talantu kalvē.

Īpašu festivāla kulmināciju veidos kopīga jauniešu stereotipu laušana, nākamā gada Latvijas jauniešu galvaspilsētas pasludināšana

un populāru mūziķu uzstāšanās, pirmo festivāla dienu noslēdzot ar jauniešiem pazīstamu un iecienītu skatuves mākslinieku.

Plašāka informācija par programmu un iespējām festivālā “Kopums” un ”Mad Liepāja” būs pieejama Liepājas pašvaldības mājaslapā

liepaja.lv, pašvaldības sociālo tīklu kontos @liepajalv, kā arī festivālu “Kopums” un “Mad Liepāja” Instagram un Facebook profilos.

https://www.izm.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunatne

https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/16-un-17-augusta-liepaja-norisinasies-verienigakais-jauniesu-festivals

Ieeja festivālā ir bez maksas.

Nevalstiskās organizācijas, pašvaldības un valsts institūcijas, kuras festivālā vēlas piedalīties ar savām aktivitātēm, aicinātas aizpildīt

pieteikuma anketu līdz 30. aprīlim: https://forms.gle/FFZRsLDCyf7pUQcL8. Pirmajā festivāla dienā, 16. augustā, paredzēta vieta

organizāciju stendiem, lai informētu jauniešus par dažādām iesaistes un aktivitāšu iespējām. Papildu informāciju par stendu

darbību, saturiskajām un tehniskajām iespējām pieejama pieteikuma anketā vai rakstot uz e-pastu: jauniesi2025@gmail.com.  

Vienlaikus Liepāja kā šī gada Latvijas jauniešu galvaspilsēta aicina arī citas Latvijas pašvaldības nedēļas garumā, no 11. līdz 15.

augustam, atzīmēt Starptautisko jaunatnes dienu. Liepāja aicina izmantot Latvijas jauniešu galvaspilsētas 2025. gada saukli

“Jaunieši lauž stereotipus!”, un ar dažādām aktivitātēm un pasākumiem izcelt jauniešu nozīmīgo lomu sabiedrībā un veicināt

diskusijas par jauniešu attīstībai svarīgiem jautājumiem, atklājot jauniešu pieredzi, viedokļus, rosinot diskusijas un sabiedrības

skatījuma paplašināšanu šajā jautājumā.

Festivāls tiek īstenots ar Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmā 2025.–2027. gadam apstiprināto

valsts budžeta finansējumu un Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžeta finansējumu.

https://forms.gle/FFZRsLDCyf7pUQcL8
mailto:jauniesi2025@gmail.com
https://www.izm.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B381%255D=381

	16. un 17. augustā Liepājā norisināsies vērienīgākais jauniešu festivāls
	Saistītas tēmas

